
  Příloha č. 2 

           

           

USNESENÍ 

z 02/2023 zasedání Zastupitelstva obce Sedlec 
konaného dne 31.3. 2023 v zasedací místnosti OÚ (Sedlec 60, 250 65 Sedlec) 

 

1) Zastupitelstvo obce Sedlec určuje ověřovateli zápisu z 02/2023 zasedání 

Zastupitelstva obce Sedlec Jana Cellera a Šárku Tondrovou. Zapisovatelem určuje 

Ing. Miloslava Kuklíka. 

 

2) Zastupitelstvo obce Sedlec schvaluje zápis z 01. zasedání ZO v roce 2023. 

 

3) Zastupitelstvo obce Sedlec schvaluje následující program 02/2023 zasedání: 

 

3.1) Určení ověřovatelů zápisu (dle § 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele. 

3.2) Schválení zápisu z posledního zastupitelstva obce 

3.3) Schválení programu. 

3.4) Veřejná zakázka malého rozsahu s názvem: „Svoz biologicky rozložitelného 

odpadu z obce Sedlec včetně likvidace“ – rozhodnutí o výběru poskytovatele 

služeb a uzavření Smlouvy o svozu a likvidaci biologicky rozložitelného odpadu 

s vybraným poskytovatelem. 

3.5) Projednání přistoupení obce Sedlec do spolku KORIDOR D8, z. s., se sídlem 

Zrzavého 1705/2a, Řepy, 163 00 Praha 6, IČ: 10941002, zapsaného u Městského 

soudu v Praze, oddíl L, vložka 74991, (tj. zejména vyslovení souhlasu obce 

Sedlec se zněním stanov tohoto spolku, podání přihlášky do tohoto spolku a 

přistoupení obce Sedlec do tohoto spolku). 

3.6) Diskuse a závěr. 

Dále se schvaluje, aby diskuse proběhla ke každému bodu zvlášť. 

 

4) Zastupitelstvo obce Sedlec: 

 

a) bere na vědomí Zprávu o hodnocení nabídek ze dne 29. března 2023, 

 

b) schvaluje výběr nejvýhodnější nabídky ve prospěch dodavatele – Bc. Ondřej 

Bačina – AGROSSYN, se sídlem Hoštická 14, 250 69 Klíčany, IČ: 70103755, 

neboť jeho nabídka je nabídkou ekonomicky výhodnou pro objednatele, 

 

c) schvaluje uzavření Smlouvy o svozu a likvidaci biologicky rozložitelného 

odpadu mezi obcí Sedlec a poskytovatelem Bc. Ondřejem Bačinou – 

AGROSSYN, se sídlem Hoštická 14, 250 69 Klíčany, IČ: 70103755 a pověřuje 

starostu obce podpisem této smlouvy. 

 

5) Zastupitelstvo obce Sedlec tímto: 

I .  B e r e  n a  v ě d o m í ,  ž e  

a )  s  o h l e d e m  n a  p o t ř e b u  ř á d n é h o  f i n a n c o v á n í  a  z á z e m í ,  s e  

o b c e  a  m ě s t a ,  k t e r é  p o d e p s a l i  „ Memorandum o spolupráci obcí a 



   

spolků při koordinaci aktivit souvisejících s realizací investičních záměrů kolem 

silnice II/608 a dálnice D8 od katastru obce Zdiby (okr. Praha východ) po 

katastr obce Nová Ves (okr. Mělník)“, ve znění dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

(dále jen „Memorandum“) se usnesly na přistoupení členů memoranda do 

spolku KORIDOR D8, z. s., se sídlem Zrzavého 1705/2a, 163 00 Praha 6 – 

Řepy, IČO 10941002, který vznikl za tímto účelem, a to dle stanov Spolku, 

které jsou uvedeny jako příloha č. 2 tohoto usnesení; 

 

b )  stane-li se obec řádným členem tohoto Spolku, předpokládá se, že výše 

vstupního poplatku a v následujícím roce po vstupu ročního členského 

příspěvku, bude stejná jako tomu bylo ve sdružení dle Memoranda (tj. za rok 

2022 - 15 Kč na 1 obyvatele obce/města zaevidovaného k trvalému pobytu 

k 1.1. příslušného kalendářního roku), přidružený člen by hradil 25% této 

částky. Srovnání práv a povinností řádného a přidruženého člena je uvedeno 

jako příloha č. 3 tohoto usnesení (dle článku V. odst. 3 Stanov platí, že výši 

vstupního poplatku a členských příspěvků stanoví výroční členská schůze 

Spolku – na výroční členské schůzi mohou hlasovat jen řádní členové, každý 

má 1 hlas); 

 

c )  členové obcí a spolků sdružených na základě Memoranda neplatí dle Stanov 

při vstupu do Spolku vstupní poplatek (ani členský příspěvek za 1. rok), za 

podmínky, že vstoupí do spolku nejpozději do 31. 12. 2023 a mají uhrazeny 

příspěvky na základě Memoranda. 

 

 

I I .  S o u h l a s í  

   

s předloženým zněním stanov spolku Koridor KORIDOR D8, z. s., se sídlem 

Zrzavého 1705/2a, 163 00 Praha 6 – Řepy, IČO 10941002, zapsaného pod sp. 

zn. L 74991 vedené u Městského soudu v Praze, s jeho s cíli a s činností, 

s podílením se na činnosti spolku a to jako ŘÁDNÝ člen a odpovídající 

úhradou členských poplatků;  

 

 

I I I .  S c h v a l u j e  
 

znění stanov a podání přihlášky a přistoupení obce Sedlec do spolku Koridor 

KORIDOR D8, z. s.  IČO 10941002, zapsaného pod sp. zn. L 74991 vedené u 

Městského soudu v Praze; 

 

I V .  U k l á d á   

starostovi obce Sedlec, realizovat veškeré právní úkony související 

s přistoupením obce Sedlec do spolku Koridor KORIDOR D8, z. s. dle bodu 

II. tohoto usnesení. 

 

 

 



   

Razítko, podpis starosty 

 

 

 

 

 

podpis 1. místostarosty     podpis 2. místostarosty 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy Usnesení z 02/2023 zasedání ZO: 

 

1) Příloha č. 1 – Memorandum 

2) Příloha č. 2 – Stanovy spolku 

3) Příloha č. 3 – Srovnání práv a povinností řádného / přidruž. člena spolku 


